
ÚSPORNÉ 
TOPENÍ

FOTOVOLTAIKA

VĚTRÁNÍ 
S REKUPERACÍ

SOLÁRNÍ 
OHŘEV VODY

TEPELNÁ
ČERPADLA

Chcete získat nabídku na úsporné 
a chytré řešení pro Váš dům, které 

celoročně zajistí optimální prostředí 
ve Vašem domě?

NAVÍC SE STÁTNÍ DOTACÍ

až 475 500
Kč při rekonstrukci

až 588 500
Kč u novostavby

Volejte: 602 708 000 Po-Pá, 8-16 h
Vyplňte dotazník na www.regulus.cz

Kontaktujte našeho partnera
ve Vašem okolí

 obchod@regulus.cz |  241 764 506 |  regulus.cz

04I24 = Vizitka Regulus - 420x148-4xA5_cz.indd   104I24 = Vizitka Regulus - 420x148-4xA5_cz.indd   1 04.04.2024   9:10:5604.04.2024   9:10:56



ÚSPORNÉ TOPENÍ 
OD ČESKÉ FIRMY S TRADICÍ

Proč Regulus?
česká fi rma, více než 30 let 
na trhu
vzdálená správa systému 
přes web či aplikaci
servisní pult online 24/7
celorepubliková síť vlastních 
servisních techniků
záruka 5 až 10 let
desítky tisíc instalací v ČR 
i v zahraničí

Volejte: 602 708 000
nebo vyplňte dotazník na www.regulus.cz

regulus.cz

Navrhneme řešení na míru
Vašeho domu

Zajistíme montáž společně
s autorizovaným montážníkem

z Vašeho okolí

Vyřídíme za Vás dotace

O Váš systém se staráme
po celou dobu životnosti

04I24 = Vizitka Regulus - 420x148-4xA5_cz.indd   204I24 = Vizitka Regulus - 420x148-4xA5_cz.indd   2 04.04.2024   9:10:5704.04.2024   9:10:57



ÚSPORNÉ 
TOPENÍ

FOTOVOLTAIKA

VĚTRÁNÍ 
S REKUPERACÍ

SOLÁRNÍ 
OHŘEV VODY

TEPELNÁ
ČERPADLA

Chcete získat nabídku na úsporné 
a chytré řešení pro Váš dům, které 

celoročně zajistí optimální prostředí 
ve Vašem domě?

NAVÍC SE STÁTNÍ DOTACÍ

až 475 500
Kč při rekonstrukci

až 588 500
Kč u novostavby

Volejte: 602 708 000 Po-Pá, 8-16 h
Vyplňte dotazník na www.regulus.cz

Kontaktujte našeho partnera
ve Vašem okolí

 obchod@regulus.cz |  241 764 506 |  regulus.cz

04I24 = Vizitka Regulus - 420x148-4xA5_cz.indd   104I24 = Vizitka Regulus - 420x148-4xA5_cz.indd   1 04.04.2024   9:10:5604.04.2024   9:10:56




